
KŘÍŽOVKA O CENY 61

❑ ❑ ❑

PÁTEK 16.6.

5.50 Panna nebo orel
Americká komedie (2010). 

7.15 Rocketeer
Americký dobrodružný film (1991). 

9.05 Odložené případy VI (17)
9.55 Odložené případy VI (18)

Americký krimi seriál (2008). 
11.15 Drazí, zatracení přátelé

Italská komedie (1994) 
13.45 Laskavý dotek
15.25 Americký ocásek  

Americký animovaný film  (1986). 
16.50 Mrtvý bod II (22)  

Americký seriál (2016-2017). 
17.45 Námořní vyšetřovací služba VI (1)

Šestá řada amerického krimi seriálu 
18.40 Kam, pánové, kam jdete?  

Český film (1987). 
20.00 Bláznivá dovolená v Evropě

Chevy Chase s rodinou se vydal na 
cestu do Evropy. Trasa Londýn - Paříž
- Bavorsko - Řím je lákavá, ale všechno
dopadlo jinak, než si představovali. 
Americká komedie (1985). 

21.50 Apokalypsa  
Kapitán speciální jednotky US Army 
Benjamin L. Willard je v Saigonu a 
čeká na další mimořádný úkol. Jeho 
aktivní nasazení bylo zrušeno kvůli 
psychickému vyčerpání a on se oddává
alkoholu a drogám ve svém hotelovém
pokoji. Tam ho zastihují vojenští 
zpravodajští důstojníci s novým 
rozkazem. Musí v džungli najít a 
zlikvidovat amerického plukovníka 
Waltera E. Kurtze, který dezertoval a
vede v čele oddaných domorodců 
soukromou válku proti Vietnamcům i
Američanům. 
Americký válečný film (1979).

0.45 Absolutní moc
Americký krimi thriller (1997). 

2.50 Tři muži v negližé
Americká komedie (1995).

7.00 World Series of Poker 2016 (4)  
Ohlédnutí za nejprestižnějším 
pokerovým turnajem světa 

8.05 Kobra 11 XIII (6,7)
Německý krimi seriál (2008).  

9.40 Kobra 11 XIII (8,9)
Německý krimi seriál (2008).  

11.30 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

12.20 Ripleyho věřte nevěřte III
Třetí řada amerického dokumentu 

13.25 Mistři aukcí (9)
Americká reality show (2010) 

14.10 Mistři aukcí II (1,2)
Druhá řada amerického dokumentu

15.15 Mistři zastavárny XII (44,45)  
Dvanáctá řada americké reality show

16.10 Mistři zastavárny XII (46,47)  
Dvanáctá řada americké reality show

16.55 Kobra 11 XIII (10,11)
Třináctá řada německého krimi seriálu

18.40 Mistři aukcí II (3,4)
Druhá řada amerického dokumentu 

19.30 Mistři zastavárny XII (48,49)  
Dvanáctá řada americké reality show

20.20 Kriminálka Las Vegas VI (19)
Americký seriál (2005). 

21.10 Kriminálka Las Vegas VI (20)
Americký seriál (2005). 

22.00 Ray Donovan III (4)
Třetí řada amerického krimi seriálu 

22.55 Kriminálka Las Vegas VI (17)
23.40 Kriminálka Las Vegas VI (18)
0.25 Kriminálka Las Vegas VI (19)
1.10 Kriminálka Las Vegas VI (20)
1.50 Ray Donovan III (3)
2.40 Strážce pořádku VI (9)
3.20 World Cup of Pool 2017   

Záznam 4. dne prestižního turnaje v 
kulečníku

4.50 Ripleyho věřte nevěřte III

Vylu‰tûnou kfiíÏovku za‰lete na adresu vydavatele viz str. 3 nebo e-mailem
na krizovky@uniform.cz do 30.6.2017. Slosování probûhne 3.7.2017 !

VYHRAJTE  1 X KNIHU

Mail 5-2017 komplet  30.5.2017 15:25  Stránka 61


